1

广东省教科文卫工会文件

粤教工[2023] 45 号

关于广东省教科文卫工会 2023 年度经审邀请询价的公告

根据 《广东省总工会采购管理暂行办法》规定，广东省教

科文卫工会 2023年度计划对直属 22家工会 2019、2020年度的工

会经费收支管理情况进行审计审查，需要通过邀请询价方式采购

经审业务服务单位，欢迎有专业审计资质和合作基础的会（审）

计师事务所（公司）参与询价，现将有关事项公告如下。

一、询价项目名称：

广东省教科文卫工会 2023 年对直属 22 家工会 2019、2020

年度的工会经费收支管理情况开展审计审查，预算经费 25万元，

按实际审计工作量结算。

二、询价内容：

请获邀请询价会（审）计师事务所（公司）根据询价项目进

行审计服务收费报价，审计服务收费原则按国家或省级政府规定

的现行审计业务收费标准执行，在确保审计质量的前提下，实际

服务收费优惠幅度最大的报价会（审）计师事务所（公司）优先

— 2 —

中标。

三、审计服务要求：

1、要求有审计资质的会（审）计师事务所（公司）依法依规

对审计项目进行客观、公正、全面的审计，在本年度内完成审计

项目并出具每个被审单位的审计报告；

2、出具本年度的审计总体情况分析报告。

四、报价联系方式：

请报价会（审）计师事务所（公司）于 2023 年 6月 9日下

午5时30分前将盖公章的报价书密封寄或送至广东省教科文卫工

会，地址：广州市越秀区珠光街东园横路 5号广东工会大厦。

联系人： 陈平州

联系电话：86153053 ， 13380036080

广东省教科文卫工会

2023 年 5月 25日